


RESULTATS

Rencontre Agrès d'automne

Gym-Sport Porrentruy

28.11.2015

C1 : Filles Total

ST BFSO

Morgado Jessica 03 9.45 9.259.50Gym-Sport Porrentruy1. 28.20

Kläy Lucie 08 9.40 9.259.25SG Courtételle2. 27.90

Bürki Méryl 08 9.50 9.408.70Groupe Sportif Courchap3. 27.60

Bron Roxane 05 8.85 9.608.80Groupe Sportif Courchap4. 27.25

Clerc Léa 03 9.35 9.458.45Gym-Sport Porrentruy 27.25

De Leon Léandra 04 9.40 9.508.35Gym-Sport Porrentruy 27.25

Christe Séléna 05 9.40 9.358.45Gym-Sport Porrentruy7. 27.20

Niederhauser Léna 9.10 9.408.65Gym-Sport Porrentruy8. 27.15

Lando Luna 05 9.10 9.108.80Gym-Sport Porrentruy9. 27.00

Lepori Zoya 06 9.10 9.208.60Gym-Sport Porrentruy10. 26.90

Gerber Jolane 04 9.30 9.258.20FSG Les Breuleux11. 26.75

Baumgartner Yaël 08 9.15 9.058.50Groupe Sportif Courchap12. 26.70

Steullet Méline 06 8.60 9.408.50Groupe Sportif Courchap13. 26.50

Freléchoz Marine 05 9.00 8.159.30SG Courtételle14. 26.45

Messerli Kathleen 05 9.05 8.858.55Fémina-Sport Glovelier 26.45

Marquis Lou-Ann 07 9.10 9.008.30Groupe Sportif Courchap16. 26.40

Ruchti Chloé 04 9.05 8.608.60FSG Courroux-Courcelon17. 26.25

Neuenschwander Alixe 05 9.05 8.808.25FS Boncourt18. 26.10

Michel Lucie 05 8.45 8.808.80SG Courtételle19. 26.05

Torti Louanne 05 9.05 9.257.70FS Boncourt20. 26.00

Allimann Elodie 05 8.95 8.758.25Fémina-Sport Glovelier21. 25.95

Cramatte Léna 05 8.95 8.408.50Gym-Sport Porrentruy22. 25.85

Vico Sélénah 05 8.85 8.508.45Gym-Sport Porrentruy23. 25.80

Frésard Maeva 05 8.85 8.908.00Fémina-Sport Glovelier24. 25.75

Charmillot Félicie 05 8.75 8.407.95FS Boncourt25. 25.10

Meier Savina 07 8.30 8.658.05Fémina-Sport Glovelier26. 25.00

Koller Eline 05 7.80 8.758.40Groupe Sportif Courchap27. 24.95

Martin Emma 05 8.20 8.158.35FS Boncourt28. 24.70

Vasquez Maeva 04 8.35 8.457.85FSG Courroux-Courcelon29. 24.65

Tschudi Mélissa 05 8.30 8.157.90Fémina-Sport Glovelier30. 24.35

Daninthe Lucine 03 7.80 8.108.15Fémina-Sport Glovelier31. 24.05
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C2 : Filles Total

AN ST BFSO

Bregnard Coralie 03 9.70 9.709.10 9.20Gym-Sport Porrentruy1. 37.70

Beuchat Fannie 04 9.25 9.158.85 9.40Groupe Sportif Courchap2. 36.65

Coeudevez Loanne 02 9.35 9.408.90 8.95Gym-Sport Porrentruy3. 36.60

Saner Naëlle 05 9.10 9.558.95 8.85Groupe Sportif Courchap4. 36.45

Rérat Maëlle 03 9.40 9.108.90 8.70Gym-Sport Porrentruy5. 36.10

Rais Marie 05 9.20 9.358.60 8.85Groupe Sportif Courchap6. 36.00

Châtelain Chloé 04 9.00 8.609.25 8.85Fémina-Sport Glovelier7. 35.70

Baour Fiona 05 9.35 9.108.70 8.45Gym-Sport Porrentruy8. 35.60

Hungerbühler Timéa 08 9.20 9.008.90 8.20Groupe Sportif Courchap9. 35.30

Bron Maylis 03 8.95 9.208.80 8.30Groupe Sportif Courchap10. 35.25

Allimann Mélanie 03 8.40 9.359.05 8.10Fémina-Sport Glovelier11. 34.90

Steullet Emilie 05 9.10 8.408.85 8.10FSG Courroux-Courcelon12. 34.45

Masini Alicia 05 9.40 8.758.20 8.00FSG Le Noirmont13. 34.35

Messina Léa 03 8.85 8.258.40 8.65FSG Le Noirmont14. 34.15

Terrier Nina 04 8.40 8.658.75 7.65FS Boncourt15. 33.45

Schurch Samantha 00 8.35 8.958.35 7.80Groupe Sportif Courchap 33.45

Coulon Athéna 06 8.80 8.108.00 8.40Fémina-Sport Glovelier17. 33.30

Fedele Justine 04 8.55 8.458.40 7.65SG Courtételle18. 33.05

Jeanguenat Camille 06 8.70 8.458.30 7.45SG Courtételle19. 32.90

Chaignat Eloane 07 9.25 7.908.30 7.30Fémina-Sport Saignelégie20. 32.75

Erard Meryl 08 8.80 8.808.20 6.90FSG Le Noirmont21. 32.70

Stegmann Marie 02 8.50 8.308.90 6.90FS Boncourt22. 32.60

Etalon Stacy 02 8.75 8.257.80 7.65FS Boncourt23. 32.45

Gay Axelle 04 8.70 8.358.05 7.30FSG Le Noirmont24. 32.40

Gyger Eléa 04 7.50 8.808.50 7.45FS Boncourt25. 32.25

Schaller Lola 05 8.85 8.408.15 6.85SG Courtételle 32.25

Rossé Elena 06 8.65 8.058.00 7.25SG Courtételle27. 31.95

Fleury Sofia 04 8.85 8.058.15 6.85FSG Courroux-Courcelon28. 31.90

Sauser Christelle 02 7.80 8.007.75 7.60FSG Les Breuleux29. 31.15

Beuret Méline 03 8.15 7.807.85 7.25SG Courtételle30. 31.05

Theubet Lara 06 8.55 6.707.50 7.35SG Courtételle31. 30.10

Dobler Zoé 05 8.30 7.507.65 6.55SG Courtételle32. 30.00

Boillat Fiona 06 8.20 7.507.10 7.15Fémina-Sport Saignelégie33. 29.95
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Theurillat Canèle 01 9.65 9.358.80 8.70Gym-Sport Porrentruy1. 36.50

Bart Lucie 04 9.15 9.009.00 9.00Groupe Sportif Courchap2. 36.15

Mamie Nina 04 9.10 9.008.95 8.85Groupe Sportif Courchap3. 35.90

Führimann Erin 03 9.10 9.158.85 8.65Groupe Sportif Courchap4. 35.75

Charmillot Marie 02 9.00 8.959.15 8.60Groupe Sportif Courchap5. 35.70

Hungerbühler Alicia 05 8.90 9.209.05 8.45Groupe Sportif Courchap6. 35.60

Theubet Hélène 99 9.45 8.858.75 8.55Gym-Sport Porrentruy 35.60

Hungerbühler Noémie 03 9.05 8.809.25 8.20Groupe Sportif Courchap8. 35.30

Führimann Célie 07 9.40 8.609.10 8.05Groupe Sportif Courchap9. 35.15

Borsa Léa 02 9.05 8.609.05 8.40Groupe Sportif Courchap10. 35.10

Murrell Lucine 00 8.90 8.109.00 8.60Groupe Sportif Courchap11. 34.60

Steullet Luce 04 8.65 8.608.55 8.75Groupe Sportif Courchap12. 34.55

Taillard Mya 03 9.15 8.658.55 8.20FSG Le Noirmont 34.55

Lachat Alicia 01 9.00 8.558.50 8.35SG Courtételle14. 34.40

Holzer Audrey 05 8.60 9.059.00 7.70Groupe Sportif Courchap15. 34.35

Jeanbourquin Tatiana 01 8.25 8.358.85 8.80FSG Le Noirmont16. 34.25

Chavaillaz Fanny 04 9.00 8.308.75 8.05SG Courtételle17. 34.10

Plumey Léane 02 8.30 8.908.80 8.05Gym-Sport Porrentruy18. 34.05

Courbat Charline 03 8.75 8.408.90 7.70Gym-Sport Porrentruy19. 33.75

Hänggi Fanie 04 7.50 8.408.55 9.10FSG Courroux-Courcelon20. 33.55

Frey Estelle 00 8.60 8.558.45 7.95Groupe Sportif Courchap 33.55

Rémy Laura 00 8.40 8.508.70 7.90Gym-Sport Porrentruy22. 33.50

Rais Sydney 03 8.30 8.358.70 7.80Groupe Sportif Courchap23. 33.15

Donzé Delphine 01 9.40 8.707.20 7.45FSG Les Breuleux24. 32.75

Glauser Mathilde 7.85 8.108.55 7.70Fémina-Sport Glovelier25. 32.20

Chatelain Manon 03 8.00 7.907.95 8.15Fémina-Sport Saignelégie26. 32.00

Sauser Jessica 00 8.85 7.407.85 7.35FSG Les Breuleux27. 31.45

Steulet Manon 05 6.90 8.608.60 6.50FSG Courroux-Courcelon28. 30.60

Boillat Béatrice 02 0.00 5.207.75 7.55Fémina-Sport Glovelier29. 20.50

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Chételat Cléa 04 9.35 9.259.00 8.05Groupe Sportif Courchap1. 35.65

Raffl Leilou 02 9.05 9.158.75 8.60SG Courtételle2. 35.55

Buchwalder Laura 00 8.40 9.058.75 8.45Groupe Sportif Courchap3. 34.65

Kläy Maena 05 8.65 8.808.20 9.00SG Courtételle 34.65

Rérat Camille 01 8.95 8.108.60 8.45Gym-Sport Porrentruy5. 34.10

Cuttat Léane 98 8.15 8.458.80 8.25Groupe Sportif Courchap6. 33.65

Plumey Mélina 02 8.75 8.508.00 7.50Gym-Sport Porrentruy7. 32.75

Beuchat Elodie 02 8.05 7.958.60 8.05Groupe Sportif Courchap8. 32.65

Bausch Nadine 05 7.35 8.508.45 7.90FSG Courroux-Courcelon9. 32.20

Châtelain Camille 00 9.00 8.008.30 6.40FSG Le Noirmont10. 31.70

Charmillot Sophie 02 6.90 8.108.15 8.00Gym-Sport Porrentruy11. 31.15

Ruchti Clarisse 01 7.00 5.707.40 7.90Gym-Sport Porrentruy12. 28.00
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Montavon Juliette 02 9.30 9.209.60 9.40Fémina-Sport Glovelier1. 37.50

Chaignat Camille 04 9.15 8.909.10 9.30Fémina-Sport Glovelier2. 36.45

Seuret Eloïse 02 9.45 9.008.75 9.15Fémina-Sport Glovelier3. 36.35

Crétin Nora 02 9.80 7.959.15 8.65Fémina-Sport Glovelier4. 35.55

Maurer Romane 00 9.10 8.408.55 9.30Groupe Sportif Courchap5. 35.35

Taillard Dune 99 9.25 8.557.55 8.80Fémina-Sport Glovelier6. 34.15

Rohrbach Chloé 94 8.45 8.456.90 8.85Groupe Sportif Courchap7. 32.65

Barthe Gilliane 95 8.55 7.906.45 8.80Groupe Sportif Courchap8. 31.70

Terville Norah 03 8.25 8.007.85 7.55Fémina-Sport Saignelégie9. 31.65

Brunner Mylène 96 8.15 7.757.95 7.75Groupe Sportif Courchap10. 31.60

Castelluccio Léane 98 7.90 7.705.70 8.40Groupe Sportif Courchap11. 29.70

Maitin Ludivine 95 8.40 7.255.60 8.15Groupe Sportif Courchap12. 29.40

Parrat Elise 04 7.20 5.006.00 6.55Fémina-Sport Saignelégie13. 24.75

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Reinhardt Manon 00 9.75 9.259.20 9.45Fémina-Sport Glovelier1. 37.65

Wermeille Chloé 01 9.15 9.509.45 9.25Fémina-Sport Glovelier2. 37.35

Maître Oriane 00 9.40 9.159.40 8.85Fémina-Sport Glovelier3. 36.80

Boillat Adèle 99 8.85 8.959.10 9.45Fémina-Sport Glovelier4. 36.35

Andrea Noémi 01 9.00 8.808.85 9.35Fémina-Sport Glovelier5. 36.00

Habegger Marine 00 9.05 7.958.40 8.55Fémina-Sport Glovelier6. 33.95

Montavon Fanny 97 9.30 8.057.75 8.85Fémina-Sport Glovelier 33.95

Barthe Laura 91 8.80 6.807.65 9.00Groupe Sportif Courchap8. 32.25

C1 : Garçons Total

ST BP BFSO

Receveur Quentin 8.85 9.259.15 8.70Gym-Sport Porrentruy1. 35.95

Crétin Keziah 06 9.20 8.108.35 8.30Fémina-Sport Glovelier2. 33.95

Chaignat Maxime 07 8.40 8.457.95 8.80Fémina-Sport Glovelier3. 33.60

Charpilloz Yoan 08 7.70 8.108.40 8.40Fémina-Sport Glovelier4. 32.60

Sanda Raphaël 07 7.55 8.408.20 8.20Fémina-Sport Glovelier5. 32.35

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Voillat Marco 05 8.20 8.608.75 8.05 8.50FSG Courroux-Courcelon1. 42.10

Bron Joé 05 8.50 8.507.90 8.05 8.30Fémina-Sport Glovelier2. 41.25

Montavon Colin 05 8.30 8.357.90 7.25 8.25FSG Courroux-Courcelon3. 40.05

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Charpilloz Léo 05 9.05 8.659.05 8.35 8.20Fémina-Sport Glovelier1. 43.30

Coulon Esteban 06 8.45 8.508.40 8.30 8.45Fémina-Sport Glovelier2. 42.10

Holzer Maël 03 8.10 8.458.30 8.20 7.95Groupe Sportif Courchap3. 41.00

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Boillat Simon 9.30 8.908.90 9.60 9.05Fémina-Sport Glovelier1. 45.75

C6 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Mosser Damien 8.25 7.007.45 9.15 6.85Gym-Sport Porrentruy1. 38.70


